
 

 

f̂! IT 
If

11111111

 

 

Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15 118 10 Praha 1

 

V Praze 4. ledna 2018 

Věc: Oznámení o přeměně 

Vážení, 

naše společnost, tj. ABF, a.s. s Vámi uzavřela nájemní smlouvu na pronájem pozemků pare. č. 544/50, 

544/52, 544/54, 544/55, 544/84, 544/85, 544/86, 544/87, 547/9 a 808/2 nacházejících se v katastrálním 

území Letňany, obec Praha, zapsaných na listu vlastnictví č. 657, dne 6.3.1998 ve znění pozdějších 

dodatků (dále jen „Nájemní smlouva"). 

Naše společnost si Vám tímto dovoluje oznámit, že podstoupila přeměnu, a to rozdělení ve formě 

odštěpení sloučením, která byla dne 31. prosince 2017 zapsána do obchodního rejstříku. Při této přeměně 

se z naší společnosti, jako rozdělované společnosti, odštěpila část jejího jmění a přešla na nástupnickou 

společnost PVA EXPO a.s., IČ 27562913, se sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 667, PSČ 199 00 

(dále jen „Nástupnická společnost"). Část jmění, která přešla k rozhodnému dni rozdělení, kterým je 1. 

leden 2017 na nástupnickou společnost PVA EXPO, a.s., je tvořena zejména veškerými stavbami v areálu 

PVA EXPO PRAHA, včetně infrastruktury, a dále právy a povinnostmi vyplývajícími z Nájemní smlouvy. 

Projekt rozdělení je založen ve sbírce listin naší i Nástupnické společnosti a je dostupný, včetně 

notářských zápisů ohledně jeho schválení, i v digitalizované sbírce listin na webových stránkách 

provozovaných Ministerstvem spravedlnosti na adrese http://or.iustice.cz. 

V této souvislosti si Vás dovolujeme požádat, aby veškeré budoucí daňové doklady dle Nájemní smlouvy 

již byly vystavovány na Nástupnickou společnost PVA EXPO, a.s. 

Naše společnost současně sděluje, že nezanikla a bude i nadále provádět svou podnikatelskou činnost, 

kterou je organizace veletrhů a správa veletržního areálu PVA EXPO PRAHA v Letňanech. 

S pozdravem 

 

ABF, a.s. 

Tomáš Kotrč, místopředseda představenstva 

 ____________   _____________   _______________________   ______ jj]j ABF,a.s./Beranových667/199 00Praha9-Letňany 

tel.: +420 225 291 111 / e-mail: abf@abf.cz/ IČ: 63080575/ DIČ: CZ63080575 /Zapsané u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 / Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. tí. 5085320005/4000 

www.abf.cz I www.pvaexpo.cz 

 

http://or.iustice.cz/
http://www.abf.cz/
http://www.pvaexpo.cz/

